

## Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ №: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



## EXTRATO DE CONTRATO Nº. 229/2021

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 097/2021 – Dispensa nº 061/2021 – Contrato nº 229/2021 - Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem para servir de apoio as ações Administrativas do Município de Serra do Ramalho – Bahia - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): MARLY DOURADO DO NASCIMENTO - CNPJ nº 21.318.879/0001-94 – Valor global: R\$ 9.360,00 (nove mil trezentos e sessenta reais) - Dotação Orçamentária: 0505-2006-33903900-0100 – Data da assinatura 18/03/2021 – Vigência 31/12/2021. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal.